ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	2 - го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 30.09.2021
	                                                 № 49-167

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Епифанское Кимовского района от
06.10.2017 № 66-221 « Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.10.2017 № 66-221 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.8 раздела 4 изложить в следующей редакции:
  «4.8. Муниципальное имущество предоставляется в аренду без проведения торгов в случаях, предусмотренных частями 1,3.1.,3.2.,3.5.,3.6. статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" и Федерального закона от 11.06.2021 № 166-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1.Федерального закона «О защите конкуренции».»
1.2. Подпункт 4.8.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:
« 4.8.1. При заключении  и (или) исполнении, указанных  в частях 1,3.1,3.2.,3.5. и 3.6. статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции и Федерального закона от 11.06.2021 № 166-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1.Федерального закона «О защите конкуренции»" договоров их цена может быть увеличена по соглашению сторон в порядке, установленным договором .».
1.3. Пункт 5.5 раздела 5 изложить в следующей  редакции:
«5.5. Муниципальное имущество предоставляется в безвозмездное пользование без проведения торгов в случаях, предусмотренных частями 1,3.2.,3.6. статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" и Федерального закона от 11.06.2021 № 166-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1.Федерального закона «О защите конкуренции».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                    Алтухова Н.Д.